
UCHWAŁA NR LXXXVIII/1161/09 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 16 grudnia 2009 r. 

w sprawie odwołania Przewodniczącej Rady Miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa 

uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Odwołuje się Radną Małgorzatę Radwan-Balladę z funkcji Przewodniczącej Rady 

Miasta Krakowa. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Przewodnicząca Rady 

Małgorzata RADWAN-BALLADA  


